BILUX
408 × 208 × 155 mm
SIMPLEX
∅ cca 220 × 400 mm
předřadníková skříň typ
604.6 ntA (B)
220 × 327 × 130 mm
TRILUX

35°C
55°C
55°C
45°C
55°C
45°C
55°C
40°C
ECJN/070/MS 70 HPS/Metal Halide E27
ECJN/080/MV 80 MBFU E27
ECJN/113/CF 1 × 13 CFL G24q
ECJN/118/CF 1 × 18 CFL G24q
ECJN/125/MV 125 MBFU E27
ECJN/126/CF 1 × 26 CFL G24q
ECJN/150/GL 150 GLS E27
EC2N/250/MS 250 HPS/Metal Halide E40
EC2N/250/MV 250 Mercury Vapour E40
EC2N/400/MS 400 HPS/Metal Halide E40
EC2N/400/MV 400 Mercury Vapour E40
EC2N/050/HS 50 HPS E27
EC2N/070/MS 70 HPS/Metal Halide E27
EC2N/080/MV 80 Mercury Vapour E27
EC2N/100/HS 100 HPS E40
EC2N/125/MV 125 Mercury Vapour E27
EC2N/150/MS 150 HPS/Metal Halide E40
T4EC2N/085/QL 85 QL QL
Teplota okolí
ECLIPSE JUNIOR, ECLIPSE II – Al nevýbušná svítidla
eclipse II